
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    812    DEL     22/10/2018 

DETERMINE DIRIGENZIALI  N.  743  DEL 3  OTTOBRE 2018 E 746  DEL 5 
OTTOBRE 2018 - ASSUNZIONE - IMPEGNI DI SPESA   

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO STIPENDI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 865 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 812 del 22/10/2018 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  6  e  n.  7  del  29/01/2018,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2018-2020;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  15  del  30/01/2018, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2018/2020: assegnazione risorse finanziarie;

Vista la Determina Dirigenziale n. 743 del 3 ottobre 2018, a firma del dirigente del 3° 
Settore, ad oggetto: “Indennità per lo svolgimento delle funzioni di cui all'art. 17 comma 2 
- Lett. “F” del CCNL 1° aprile 1999 – Liquidazione anno 2017;

Vista la Determina Dirigenziale n. 746 del 5 ottobre 2018, a firma del dirigente del 3° 
Settore, ad oggetto: “Indennità per lo svolgimento delle funzioni di cui all'art. 17 comma 2 
lett. “I” del CCNL 1° aprile 1999 – Liquidazione anno 2017;

Accertato  che  le  suddette  Determine  Dirigenziale  all'allegato  “A”  elencano  il 
personale alla quale liquidare i compensi citati come segue:

Determina Dirigenziale n. 743 per euro 24.834,41
Determina Dirigenziale n. 746 per euro   1.488,54

oltre ad oneri ed IRAP;

Accertato altresì che i sopracitati atti demandono al Settore 1 l'assunzione di ulteriori 
atti  di  competenza  e  ritenuto  quindi  di  dover  provvedere  in  merito  provvedendo 
all'assunzione dei relativi impegni di spesa e alla liquidazione delle competenze spettanti ai  
dipendenti;

VISTI:
- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

- di provvedere alla liquidazione delle indennità di cui alle lettere “F” ed “I” dell'art. 17 
comma 2 del CCNL 1° aprile 1999 e di cui alle determine dirigenziali  n. 743 del 3 ottobre 
2018 e n. 746 del 5 ottobre 2018 cosi come agli allegati “A” e “B” quali parti integranti e 
sostanziali al presente atto;

La  spesa  complessiva  di  euro  34.825,26  di  cui  euro  di  cui  euro  26.322,95  per 
indennità, euro 6.264,86 per oneri riflessi a carico ente ed euro 2.237,45 per IRAP farà 
carico come segue:

- quanto ad euro 26.322,95 al Cap. 200.005 “Indennità di produttività al personale 

Pratica n. 865 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 812 del 22/10/2018 Pag. 2 di 3



di ruolo” del bilancio di  previsione 2018 – Imp. 29 sub 9 e sub 10 – Piano dei Conti  
Finanziario 1.01.01.01.000;

- quanto ad euro 6.264,86 al Cap. 200.009 “Contributi su fondi salario accessorio 
(Straordinari, Produttività personale e dirigenti)” del bilancio di previsione 2018 – Imp. 24 e 
1608 – Piano dei Conti Finanziario 1.01.02.01.000;

-  quanto ad euro 2.237,45 al  Cap. 420.001 “IRAP Servizio Segreteria  Generale, 
personale e organizzazione” del bilancio di previsione 2018 – Imp. 412 – Piano dei Conti 
Finanziario 1.02.01.01.000;

- di individuare nell'istruttore direttivo Gestione Economica del Personale Mariano 
Lumbardu il responsabile del presente procedimento.  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Organizzazione E Gestione Giuridica - Del 
Personale

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  22/10/2018 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 865 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 812 del 22/10/2018 Pag. 3 di 3


